Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 525/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando
ao mesmo, a juntada do processo licitatório concernente a Chamada
Pública NO 02/2017 - Reabertura, referente ao Processo .No
10.338/2017, referente a seleção de organização da sociedade civil
(OSC) interessada em celebrar Termo de Fomento com objetivo de
execução de projeto esportivo e de lazer e fomento de política pública
desportiva e de lazer no município de Porto Ferreira.

O referido processo licitatório foi aberto e divulgado no
site oficial da Prefeitura Municipal de Porto Ferreira inicialmente no
dia 23 de agosto de 2017 e a Sessão Pública de abertura de
envelopes para análise e avaliação das propostas de Plano de
Trabalho seria realizada no dia 27 de setembro de 2017, mais após
alguns dias o referido processo foi suspenso e reaberto no dia 28 de
setembro de 2017 e a abertura de envelopes aconteceu no dia
01/11/2017.

Qual a justificativa do adiamento da data do referido
Chamamento Público? Erro no edital?

Plenário Syrio Ignatios, 09 de n, vembro de 2017,

1° SECRE 'RIO' -4~~:;!:::l~II-~~~~..\.of'
~SECRETÁRI ~~~.

Av.Eng.Nicolaude VergueiroForia&:FOn:191 3581-1022- CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br